

**Dotyczy:**

**Nr postępowania:** MSN/41/WzU/2024

**Przedmiot:** Przygotowanie i realizacja transportu i re-transportu dzieł sztuki wypożyczanych z kolekcji publicznych i/lub prywatnych.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

**I. ZMIANA ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają:

- Termin realizacji zamówienia (transport przywózowy – dzieła z Polski);
- § 2 ust. 1 lit. b) ppkt. i. Projektowanych postanowień umownych,
- Niektóre terminy i dane na liście obiektów transportowych.

W załączeniu Zamawiający przykazuje:

- zmienioną treść zaproszenia do składania ofert i projektowanych postanowień umownych (zmiany oznaczone kolorem żółtym);
- zmienioną treść załącznika „Lista obiektów transportowych” (zmiany oznaczone kolorem czerwonym).

**II. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**Pytanie 1:** jakie są szczegóły dzieła Agaty Bogackiej "Hair" (z kolekcji prywatnej)? Chodzi zwłaszcza o technikę wykonania oraz wszystkie trzy wymiary dzieła w formie przygotowanej do transportu

**Odpowiedź:** 2 obrazy olejne na płótnie, 4 osobne elementy: 150 x 100 - dwie sztuki, 180 x 60 - dwie sztuki

**Pytanie 2:** czy Van Abbemuseum akceptuje realizację całości transportu przez firmę polską?

**Odpowiedź:** tak

**Pytanie 3:** czy daty przywozu podane w liście obiektów to terminy najpóźniejszego dostarczenia obiektów do MSN, czy też daty, od kiedy można odebrać dany obiekt od użyczającego?

**Odpowiedź:** w załączniku 1 do OPZ wpisano daty od kiedy można odebrać obiekty. Termin finalny podany w treści zaproszenia.

### III. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z powyższymi zmianami zmianie ulega termin składania ofert. Aktualne terminy:

1. Termin złożenia oferty: **12.12.2024 do godziny 10:30**
2. Termin otwarcia ofert: **12.12.2024 o godzinie 11:00.**

Wykonawca jest związany ofertą w okresie 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.

Zamawiający publikuje w załączeniu aktualne Zaproszenie do składania ofert, uwzględniające wprowadzone zmiany.

poświadczenie złożenia podpisów i pieczęci elektronicznych

Certyfikat dla dokumentu o Autenti ID: 254bd349-1d48-4d9d-b446-e5b380623d86  
utworzonego: 2024-12-06 17:30 (GMT+01:00)